0 — GI

ereado a

GIS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a fiscalização da vigilância sanitária nas residências, e o carro Nebulizador

(carro fumacê), na rua Plínio Marcondes Cabral no bairro São Domingo.

Requerimento n° 992/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, PARA QUE SEJA FEITA A FISCALIZAÇÃO DA
VIGILÂNCIA SANITÁRIA NAS RESIDÊNCIAS. E O CARRO
NEBULIZADOR (CARRO FUMACÊ), NA RUA PLÍNIO MARCONDES
CABRAL NO BAIRRO SÃO DOMINGO.

A PR oVA
• PROTOCOLO GERAL N° 188612020

Data: 24/04 2020 - Horário: 13:46

11111111111111111 1111
2`7 ABR. zozo

‘,/ereacior FePpe César - Er.:

e"

Senhor Presidente: •
Considerando que seja feita a fiscalização da vigilância sanitária e ação de nebulização, para evitar a

proliferação do mosquito da dengue.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a fiscalização da vigilância sanitária nas residências, e o carro Nebulizador (carro fumacê), na rua Plínio

Marcondes Cabral no bairro São Domingo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 2 de abril e 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1